turnaj 6., 7. a 8. MIZUNO AVL Praha

Zacatek: 17.10.2021 000 08:30

Kde: hala CVUT na Podbabé Praha

Informace:

od 8:30 se hraje, doraz tak, at se stihnes rozcvicit, turnaj organizuje Sasa - 603 77 88 92, pozdéji hrajici tymy volaji SaSovi, jak turnaj bézi - na zapas pocitej 45 az 60 minut, za
tym smi nastoupit pouze hrac uvedeny na soupisce!!!

aktudlni vyvoj turnaje sleduj na Fchooku na AVL Praha - 6.-10.liga

VSichni hracky a hraci startujicich druzstev pritomni na turnaji AVL spliuji podminky pro ucast na sportovni akci dle platnych protiepidemiologickych opatieni
vyhlasenych vladou CR, kapitani druZstev dodaji podepsané ¢estné prohlaseni od véech hraci

nebude bufet, pocitej s tim

Bl/ok 1 2 3
Kurt 08:30 09:20 10:10

A

Magic Tree Strasna rana Strasné rana
Vs Vs Vs
Los Bandoleros Magic Tree Los Bandoleros
0:2 0:2 1:2
17:25,21:25 22:25,23:25 25:19,16:25,5:15
Strasnd rana Los Bandoleros Magic Tree
Druté2 Z&dny talent Zé&dny talent
vs vs Vs
BACILOVE BACILOVE Druté2
2:1 0:2 1:2
22708, 2N T 151 18R25), 15725 24:26,25:20,13:15
Z&dny talent Druté2 BACILOVE

Banana Team
Vs
Prumerne Nuly

Nepropadejte panice!
Vs
Prumerne Nuly

Nepropadejte panice!
Vs
Banana Team

2:0
25:20,25:23

2:0
25:21,25:23

2:1
25:15,22:25,15:10

Nepropadejte panice!

Banana Team

Prumerne Nuly
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